PAGE

О предоставлении субсидий
муниципальному унитарному предприятию

«Акчал»

 Согласно заявления и в соответствии с Постановлением от 26.05.2016 г. №19, о «Порядке предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Чувашское Урметьево на возмещение недополученных  доходов, в связи с оказанием коммунальных услуг по регулируемым тарифам, и на финансовое обеспечение затрат в связи с выполнением работ, оказание услуг»
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию из бюджета сельского поселения Чувашское Урметьево Муниципальному унитарному предприятию сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «Акчал» в сумме 148100, 00 (сто сорок восемь тысяч сто рубля 00 коп).
2. В течении 10 календарных дней заключить с администрацией сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский Самарской области Соглашение о предоставлении субсидии, которое служит основанием для её получения.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Чувашское Урметьево в сети «Интернет».

4.  Настоящее постановление  вступает в силу  с момента опубликования.
        Глава сельского поселения                                 Т.В. Разукова

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧУВАШСКОЕ УРМЕТЬЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чувашское Урметьево

от 24.05.2019 г  № 21